
Kraków, 11.03.2024 r. 

Dotyczy: " Usługa mycia szyb (mycie jednostronne) oraz stolarki okiennej wraz z 

parapetami (od zewnątrz) w budynkach Domu Aplikanta oraz siedziby głównej Krajowej 

Szkoły Sądownictwa i Prokuratury w Krakowie.”  

 

W dniu 11.03.2024 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści 

zapytania ofertowego. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi. 

Pytanie nr 1 

Czy wokół ścian jest możliwość ustawania podnośnika koszowego? czy wchodzi w grę 

tylko mycie alpinistyczne? chodzi głównie o mycie okien na najwyższym piętrze. 

Odpowiedź zamawiającego:  

Nie ma możliwości użycia podnośnika koszowego. 

Można wykorzystać np. metodę alpinistyczną lub z użyciem kijów teleskopowych. 

Pytanie nr 2 

W jakich godzinach oraz dniach tygodnia można realizować usługę? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Usługa może być realizowana 7 dni w tygodniu w godz. 7.30 -20.00 

Pytanie nr 3 

 Czy w trakcie realizacji usługi będzie możliwość podłączenie się ora ciągłego 

korzystania z ujęcia wody oraz zasilania w energię elektryczną 230V? 

Odpowiedź zamawiającego: 

W trakcie realizacji usługi jest możliwość podpięcia się do ujęcia wody oraz do ciągłego 

korzystania z niej.  Jak i również korzystania z zasilania 230V.  

 

Edyta Janc 

Specjalista ds. obsługi Domu Aplikanta 

 


